Директору КГБУДО
«Камчатский центр детского
и юношеского технического творчества»
                                              Юхину А.А.                                                                                                              от ________________________
                                                                                тел._______________________
домашний адрес________________
__________________________

Заявление
[bookmark: _GoBack]Прошу принять моего ребенка ________________________________________ ________________________________________________________________г.р. в лагерь дневного пребывания «Инженерные каникулы» в период с «__» ______ 20__ г. по «__» ______ 20__г., который состоится на базе структурного подразделения КГБУДО «Камчатский центр детского и юношеского технического творчества» - детский технопарк «Кванториум-Камчатка».
	Ребенок будет приходить/уходить самостоятельно.
	Ребенок будет приходить/уходить в сопровождении родителя (законного представителя).
	У ребенка есть ограничения в питании (аллергические реакции, ограничения по религиозным и иным соображениям).
	У ребенка есть ограничения по здоровью (хронические заболевания, ограничения в ведении активного образа жизни)

     Дата: _____________________
Подпись: __________________